
Ordine d'arrivo
Lunghezza 174.5 Km Media 46,023Tappa 1 25/03/25 Ferrara > Bondeno
Pos Atleta Team TempoUCI ID GapBib AbbAnno Cod

22 EWAN Caleb (AUS) INEOS GRENADIERS100078094901 03:47:29 101994 IGD
74 KOGUT Oded (ISR) ISRAEL - PREMIER TECH -100631079782 03:47:29 62001 IPT
116 TESSON Jason (FRA) TOTALENERGIES -100153628613 03:47:29 41998 TEN
163 DONATI Davide (ITA) RED BULL - BORA - HANSGROHE ROOKIES -100329362314 03:47:29Y 2005 RBC
23 SWIFT Ben (GBR) INEOS GRENADIERS -100045633275 03:47:291987 IGD
177 MENGHINI Alessio (ITA) GENERAL STORE - ESSEGIBI - F.LLI CURIA -100307025046 03:47:29Y 2004 GEF
35 RACCAGNI NOVIERO Andrea SOUDAL QUICK-STEP -100288681907 03:47:29Y 2004 SOQ
86 LIEPINS Emils (LAT) Q36.5 PRO CYCLING TEAM -100075275848 03:47:291992 Q36
15 SIMMONS Colby (USA) EF EDUCATION - EASYPOST -100941478779 03:47:29Y 2003 EFA
243 KONYCHEV Alexander (ITA) TEAM VORARLBERG -1001507792510 03:47:291998 VBG
156 MENTEN Milan (BEL) LOTTO DEVELOPMENT TEAM -1001009121611 03:47:291996 LOT
215 BASSO Davide (ITA) S.C. PADOVANI POLO CHERRY BANK -1002919263712 03:47:29Y 2004 PAD
66 DELLE VEDOVE Alessio (ITA) XDS ASTANA TEAM -1002896913313 03:47:29Y 2004 AQD
105 PEÑALVER ANIORTE Manuel TEAM POLTI VISITMALTA -1001539115314 03:47:291998 PTV
141 ŤOUPALÍK Adam (CZE) UNIBET TIETEMA ROCKETS -1000862459315 03:47:291996 RKT
136 VAN HAUTEGEM Leander (BEL) WAGNER BAZIN WB -1008815752316 03:47:29Y 2003 WB2
165 PUTZ Sebastian (AUT) RED BULL - BORA - HANSGROHE ROOKIES -1010808849417 03:47:29Y 2003 RBC
236 MARTINI Marco (ITA) TEAM TECHNIPES #INEMILIAROMAGNA -1003290359218 03:47:29Y 2005 TER
4 TULETT Ben (GBR) TEAM VISMA | LEASE A BIKE -1002382702219 03:47:292001 TVL
85 VADER Milan (NED) Q36.5 PRO CYCLING TEAM -1000883334720 03:47:291996 Q36
217 BONALDO Antonio (ITA) S.C. PADOVANI POLO CHERRY BANK -1002938845521 03:47:29Y 2005 PAD
41 DE PRETTO Davide (ITA) TEAM JAYCO ALULA -1003022063522 03:47:29Y 2002 JAY
121 MARCELLUSI Martin (ITA) VF GROUP BARDIANICSF-FAIZANE' -1002993216023 03:47:292000 VBF
27 SHEFFIELD Magnus (USA) INEOS GRENADIERS -1003614339224 03:47:29Y 2002 IGD
206 PRIETO DE LUNA José PETROLIKE -1007960606225 03:47:29Y 2004 PTL
25 RIVERA VARGAS Brandon INEOS GRENADIERS -1000886275026 03:47:291996 IGD
145 CARBONI Giovanni (ITA) UNIBET TIETEMA ROCKETS -1000939150327 03:47:291995 RKT
82 CAMPRUBI PIJUAN Marcel (ESP) Q36.5 PRO CYCLING TEAM -1010204539428 03:47:292001 Q36
197 QUARANTA Samuel (ITA) MBH BANK BALLAN CSB -1003042787029 03:47:29Y 2002 MBH
152 TAILLIEU Aldo (BEL) LOTTO DEVELOPMENT TEAM -1008939690130 03:47:29Y 2006 LOD
185 FANCELLU Alessandro (ITA) JCL TEAM UKYO -1003138766531 03:47:292000 JCL
131 DE TIER Floris (BEL) WAGNER BAZIN WB -1000709613832 03:47:291992 WB2
67 BASSET Pierre Henry (FRA) XDS ASTANA TEAM -1006719329433 03:47:29Y 2004 AQD
56 ALVES OLIVEIRA Ivo Emanuel UAE TEAM EMIRATES XRG -1000919032834 03:47:291996 UAD
32 VANSEVENANT Mauri (BEL) SOUDAL QUICK-STEP -1001542277835 03:47:291999 SOQ
6 MATTIO Pietro (ITA) TEAM VISMA | LEASE A BIKE -1002887243636 03:47:29Y 2004 VLD
151 BAERS Arne (BEL) LOTTO DEVELOPMENT TEAM -1006497947237 03:47:29Y 2002 LOD
61 BETTIOL Alberto (ITA) XDS ASTANA TEAM -1000866309038 03:47:291993 XAT
201 CADENA MARTINEZ Edgar PETROLIKE -1008309291139 03:47:292000 PTL
64 ULISSI Diego (ITA) XDS ASTANA TEAM -1000546795240 03:47:291989 XAT
137 VILLA Giacomo (ITA) WAGNER BAZIN WB -1003046384241 03:47:29Y 2002 WB2
133 MEENS Johan (BEL) WAGNER BAZIN WB -1001567871942 03:47:291999 WB2
192 CRETTI Luca (ITA) MBH BANK BALLAN CSB -1003012727143 03:47:292001 MBH
71 LUTSENKO Alexey (KAZ) ISRAEL - PREMIER TECH -1000687788644 03:47:291992 IPT
242 GEISMAYR Daniel (AUT) TEAM VORARLBERG -1000591597045 03:47:291989 VBG
225 MINOIA Sebastiano (ITA) SAM - VITALCARE - DYNATEK -1002919849546 03:47:29Y 2003 IPD
46 RAFFERTY Adam (IRL) TEAM JAYCO ALULA -1001710613447 03:47:29Y 2005 HBG
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235 MARTIGNAGO Luca (ITA) TEAM TECHNIPES #INEMILIAROMAGNA -1003037432048 03:47:29Y 2002 TER
45 STEWART Campbell (NZL) TEAM JAYCO ALULA -1001075091749 03:47:291998 JAY
11 CEPEDA Alexander Jefferson EF EDUCATION - EASYPOST -1001600983250 03:47:291998 EFE
81 CALZONI Walter (ITA) Q36.5 PRO CYCLING TEAM -1003034835151 03:47:292001 Q36
7 REX Tim (BEL) TEAM VISMA | LEASE A BIKE -1006427076652 03:47:29Y 2004 VLD
94 STEWART Mark (GBR) SOLUTION TECH VINI FANTINI -1000931632753 03:47:291995 TFT
83 DONOVAN Mark Jamie (GBR) Q36.5 PRO CYCLING TEAM -1001095593054 03:47:291999 Q36
232 BAGNARA Luca (ITA) TEAM TECHNIPES #INEMILIAROMAGNA -1002897377955 03:47:29Y 2003 TER
113 DOUBEY Fabien (FRA) TOTALENERGIES -1000724577956 03:47:291993 TEN
44 HATHERLY Alan (RSA) TEAM JAYCO ALULA -1000883375157 03:47:291996 JAY
234 CATTANI Alessandro (ITA) TEAM TECHNIPES #INEMILIAROMAGNA -1002925507958 03:47:29Y 2005 TER
247 ZANGERLE Emanuel (AUT) TEAM VORARLBERG -1003512641159 03:47:292000 VBG
211 PALOMBA Marco (ITA) S.C. PADOVANI POLO CHERRY BANK -1003122963760 03:47:29Y 2002 PAD
223 SCAPPINI Samuele (ITA) SAM - VITALCARE - DYNATEK -1003086689561 03:47:29Y 2005 IPD
34 PESENTI Thomas (ITA) SOUDAL QUICK-STEP -1002972815762 03:47:291999 SQD
231 ARCHETTI Riccardo (ITA) TEAM TECHNIPES #INEMILIAROMAGNA -1002874441763 03:47:29Y 2005 TER
75 KRETSCHY Moritz (GER) ISRAEL - PREMIER TECH -1003656008864 03:47:29Y 2002 ICA
147 MERIS Sergio (ITA) UNIBET TIETEMA ROCKETS -1002999854565 03:47:292001 RKT
103 DE CASSAN Davide (ITA) TEAM POLTI VISITMALTA -1003196774666 03:47:29Y 2002 PTV
96 SBARAGLI Kristian (ITA) SOLUTION TECH VINI FANTINI -1000646796167 03:47:291990 TFT
194 NESPOLI Lorenzo (ITA) MBH BANK BALLAN CSB -1003175384168 03:47:29Y 2004 MBH
31 EENKHOORN Pascal (NED) SOUDAL QUICK-STEP -1000933451569 03:47:291997 SOQ
207 PONOMAR Andrii (UKR) PETROLIKE -1009351242870 03:47:29Y 2002 PTL
101 BAIS Mattia (ITA) TEAM POLTI VISITMALTA -1001387977171 03:47:291996 PTV
106 RACCAGNI Gabriele (ITA) TEAM POLTI VISITMALTA -1002892002772 03:47:29Y 2003 PTV
132 MATTHYS Louka (BEL) WAGNER BAZIN WB -1001644158173 03:47:291999 WB2
167 JASCH Lennart (GER) RED BULL - BORA - HANSGROHE ROOKIES -1015286693074 03:47:292000 RBC
65 NEGRENTE Mattia (ITA) XDS ASTANA TEAM -1003076737075 03:47:29Y 2005 AQD
216 MION Samuele (ITA) S.C. PADOVANI POLO CHERRY BANK -1002927619676 03:47:29Y 2003 PAD
63 KAJAMINI Florian Samuel (ITA) XDS ASTANA TEAM -1003063126777 03:47:29Y 2003 XAT
51 ARRIETA LIZARRAGA Igor (ESP) UAE TEAM EMIRATES XRG -1004867245978 03:47:29Y 2002 UAD
52 VINE Jay (AUS) UAE TEAM EMIRATES XRG -1001486896979 03:47:291995 UAD
72 GILMORE Brady (AUS) ISRAEL - PREMIER TECH -1011234972780 03:47:292001 ICA
24 HEIDUK Kim Alexander (GER) INEOS GRENADIERS -1003634083081 03:47:292000 IGD
227 COLLINELLI Luca (ITA) SAM - VITALCARE - DYNATEK -1003005987682 03:47:29Y 2003 IPD
43 ENGELHARDT Felix (GER) TEAM JAYCO ALULA -1003635113683 03:47:292000 JAY
124 PINARELLO Alessandro (ITA) VF GROUP BARDIANICSF-FAIZANE' -1002926235584 03:47:29Y 2003 VBF
2 GRAAT Tijmen (NED) TEAM VISMA | LEASE A BIKE -1008427792785 03:47:29Y 2003 TVL
183 KOBAYASHI Marino (JPN) JCL TEAM UKYO -1001123298486 03:47:291994 JCL
55 MAJKA Rafal (POL) UAE TEAM EMIRATES XRG -1000538045087 03:47:291989 UAD
53 COVI Alessandro (ITA) UAE TEAM EMIRATES XRG -1000987741288 03:47:291998 UAD
187 CABEDO HERNANDEZ Marc JCL TEAM UKYO -1004159691789 03:47:29Y 2002 JCL
135 TIZZA Marco (ITA) WAGNER BAZIN WB -1000978818990 03:47:291992 WB2
42 DOUBLE Paul (GBR) TEAM JAYCO ALULA -1001937260191 03:47:291996 JAY
14 BAUDIN Alex (FRA) EF EDUCATION - EASYPOST -1006959485492 03:47:292001 EFE
203 CALLEJAS SANTOS Edison PETROLIKE -1003544347793 03:47:292000 PTL
115 RETAILLEAU Valentin (FRA) TOTALENERGIES -1002352328894 03:47:292000 TEN
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181 MASUDA Nariyuki (JPN) JCL TEAM UKYO -1000455696095 03:47:291983 JCL
77 VALENTI Luke (CAN) ISRAEL - PREMIER TECH -1005432483296 03:47:29Y 2004 ICA
142 MAIRE Adrien (FRA) UNIBET TIETEMA ROCKETS -1007667999597 03:47:292000 RKT
57 SAMBINELLO Enea (ITA) UAE TEAM EMIRATES XRG -1002912382898 03:47:29Y 2006 UAZ
16 LOPEZ DE SAN ROMAN Ian EF EDUCATION - EASYPOST -1007187041599 03:47:29Y 2003 EFA
37 SOENENS Viktor (BEL) SOUDAL QUICK-STEP -10065115575100 03:47:29Y 2005 SQD
54 FABRIES Ugo (FRA) UAE TEAM EMIRATES XRG -10069554135101 03:47:29Y 2005 UAZ
62 VELASCO Simone (ITA) XDS ASTANA TEAM -10008018850102 03:47:291995 XAT
204 D'AIUTO Filippo (ITA) PETROLIKE -10055894919103 03:47:29Y 2002 PTL
92 GONZÁLEZ Roberto (PAN) SOLUTION TECH VINI FANTINI -10009724939104 03:47:291994 TFT
26 SHMIDT Artem (USA) INEOS GRENADIERS -10093469887105 03:47:29Y 2004 IGD
237 TOSELLI Ivan (ITA) TEAM TECHNIPES #INEMILIAROMAGNA -10029620245106 03:47:29Y 2006 TER
104 GOMEZ BECERRA German TEAM POLTI VISITMALTA -10063599850107 03:47:292001 PTV
107 TONELLI Alessandro (ITA) TEAM POLTI VISITMALTA -10007527786108 03:47:291992 PTV
123 PALETTI Luca (ITA) VF GROUP BARDIANICSF-FAIZANE' -10029282967109 03:47:29Y 2004 VBF
166 TUCKWELL Luke (AUS) RED BULL - BORA - HANSGROHE ROOKIES -10112361952110 03:47:29Y 2004 RBC
127 TOLIO Alex (ITA) VF GROUP BARDIANICSF-FAIZANE' -10029928928111 03:47:292000 VBF
193 CHESINI Cesare (ITA) MBH BANK BALLAN CSB -10028838686112 03:47:29Y 2004 MBH
1 GLOAG Thomas (GBR) TEAM VISMA | LEASE A BIKE -10023894518113 03:47:292001 TVL
33 SERVRANCKX Gauthier (BEL) SOUDAL QUICK-STEP -10065106380114 03:47:29Y 2005 SQD
112 VADIC Baptiste (FRA) TOTALENERGIES -10069096720115 03:47:29Y 2002 TEN
173 LOCK Dennis (DEN) GENERAL STORE - ESSEGIBI - F.LLI CURIA -10052283990116 03:47:29Y 2002 GEF
97 TSARENKO Kyrylo (UKR) SOLUTION TECH VINI FANTINI -10089663548117 03:47:292000 TFT
155 EEMAN Kamiel (BEL) LOTTO DEVELOPMENT TEAM -10065110121118 03:47:29Y 2005 LOD
5 SMITH Thomas William (GBR) TEAM VISMA | LEASE A BIKE -10084085139119 03:47:29Y 2004 VLD
114 LATOUR Pierre (FRA) TOTALENERGIES -10008681278120 03:47:291993 TEN
161 HERZOG Emil (GER) RED BULL - BORA - HANSGROHE ROOKIES -10064320478121 03:47:29Y 2004 RBH
117 VERCHER Matteo (FRA) TOTALENERGIES -10067842790122 03:47:292001 TEN
126 TAROZZI Manuele (ITA) VF GROUP BARDIANICSF-FAIZANE' -10015919603123 03:47:291998 VBF
87 BADILATTI Matteo (SUI) Q36.5 PRO CYCLING TEAM -10014093979124 03:47:291992 Q36
12 BELOKI FERNANDEZ Markel EF EDUCATION - EASYPOST -10098757296125 03:47:29Y 2005 EFE
146 EIKING Odd Christian (NOR) UNIBET TIETEMA ROCKETS -10008671073126 03:47:291994 RKT
36 SAVINO Federico (ITA) SOUDAL QUICK-STEP -10028901637127 03:47:29Y 2004 SQD
157 WIDAR Jarno (BEL) LOTTO DEVELOPMENT TEAM -10065119316128 03:47:29Y 2005 LOD
186 ARAYA Zeray Nahom (ERI) JCL TEAM UKYO -10096260154129 03:47:29Y 2002 JCL
3 NORDHAGEN Jørgen (NOR) TEAM VISMA | LEASE A BIKE -10020231554130 03:47:29Y 2005 TVL
125 ROJAS NARANJO Vicente (CHI) VF GROUP BARDIANICSF-FAIZANE' -10079275050131 03:47:29Y 2002 VBF
122 MARTINELLI Alessio (ITA) VF GROUP BARDIANICSF-FAIZANE' -10030102114132 03:47:292001 VBF
162 BOICHIS Adrien (FRA) RED BULL - BORA - HANSGROHE ROOKIES -10066204302133 03:47:29Y 2003 RBC
102 GARCIA FRANCES Pablo (ESP) TEAM POLTI VISITMALTA -10041189719134 03:47:292001 PTV
233 BONETTO Samuele (ITA) TEAM TECHNIPES #INEMILIAROMAGNA -10062407861135 03:47:29Y 2003 TER
176 CIRLINCIONE Domenico (ITA) GENERAL STORE - ESSEGIBI - F.LLI CURIA -10030604793136 03:47:29Y 2003 GEF
13 MACKELLAR Alastair (AUS) EF EDUCATION - EASYPOST -10082355206137 03:47:29Y 2002 EFE
226 FERMANELLI Marco (ITA) SAM - VITALCARE - DYNATEK -10030687245138 03:47:29Y 2003 IPD
153 DONIE Milan (BEL) LOTTO DEVELOPMENT TEAM -10099785496139 03:47:29Y 2005 LOD
221 ABREHA Negasi Haylu (ETH) SAM - VITALCARE - DYNATEK -10083800809140 03:47:292000 IPD
95 SAMUDIO CARRERA Ariel SOLUTION TECH VINI FANTINI -10014506736141 03:47:291997 TFT
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76 FAINGEZICHT Emry (ISR) ISRAEL - PREMIER TECH -10095951673142 03:47:29Y 2003 ICA
174 PEZZO ROSOLA Kevin (ITA) GENERAL STORE - ESSEGIBI - F.LLI CURIA -10048237777143 03:47:29Y 2002 GEF
224 PASE Christian Danilo (ITA) SAM - VITALCARE - DYNATEK -10030333702144 03:47:29Y 2002 IPD
73 HIRT Jan (CZE) ISRAEL - PREMIER TECH -10006469375145 03:47:291991 IPT
144 CHRISTOPHERSEN Cedrik UNIBET TIETEMA ROCKETS -10019663395146 03:47:292001 RKT
195 NOVÁK Pavel (CZE) MBH BANK BALLAN CSB -10086057875147 03:47:29Y 2004 MBH
172 BORTOLUZZI Giovanni (ITA) GENERAL STORE - ESSEGIBI - F.LLI CURIA -10030344715148 03:47:29Y 2002 GEF
245 PETER Jannis (GER) TEAM VORARLBERG -10036443082149 03:47:292000 VBG
111 BURGAUDEAU Mathieu (FRA) TOTALENERGIES -10014947579150 03:47:291998 TEN
246 STÜSSI Colin Chris (SUI) TEAM VORARLBERG -10007224056151 03:47:291993 VBG
205 GALIMBERTI Lorenzo (ITA) PETROLIKE -10030315716152 03:47:292001 PTL
196 OIOLI Manuel (ITA) MBH BANK BALLAN CSB -10028974183153 03:47:29Y 2003 MBH
212 GUZZO Federico (ITA) S.C. PADOVANI POLO CHERRY BANK -10029262254154 03:47:292001 PAD
143 HUYET Baptiste (FRA) UNIBET TIETEMA ROCKETS -10023512275155 03:47:292000 RKT
164 FINN Lorenzo Mark (ITA) RED BULL - BORA - HANSGROHE ROOKIES -10093614377156 03:47:29Y 2006 RBC
91 BALDACCINI Davide (ITA) SOLUTION TECH VINI FANTINI -10015154515157 03:47:291998 TFT
222 BAFFI Stefano (ITA) SAM - VITALCARE - DYNATEK -10010188519158 03:47:291998 IPD
93 PIRAS Andrea (ITA) SOLUTION TECH VINI FANTINI -10030311066159 03:47:29Y 2002 TFT
213 ZURLO Matteo (ITA) S.C. PADOVANI POLO CHERRY BANK -10014829058160 03:47:291998 PAD
171 BIEHL Kevin (DEN) GENERAL STORE - ESSEGIBI - F.LLI CURIA -10051726545161 03:47:29Y 2004 GEF
244 MEILER Lukas (GER) TEAM VORARLBERG -10008624896162 03:47:291995 VBG
184 KAMADA Koki (JPN) JCL TEAM UKYO -10082977521163 03:47:29Y 2004 JCL
202 CAMARGO PINEDA Yeferson PETROLIKE -10115991974164 03:47:29Y 2004 PTL
214 TURRI Thomas (ITA) S.C. PADOVANI POLO CHERRY BANK -10029831524165 03:47:29Y 2006 PAD
175 REMELLI Cristian (ITA) GENERAL STORE - ESSEGIBI - F.LLI CURIA -10031393729166 03:47:29Y 2006 GEF
154 DRIESEN Niels (BEL) LOTTO DEVELOPMENT TEAM -10065111434167 03:47:29Y 2005 LOD
47 PRIVITERA Samuele (ITA) TEAM JAYCO ALULA -10031030886168 03:47:29Y 2005 HBG
182 ISHIBASHI Manabu (JPN) JCL TEAM UKYO -10008197288169 03:47:291992 JCL
191 BRACALENTE Diego (ITA) MBH BANK BALLAN CSB -10028884156170 03:47:29Y 2004 MBH
134 PERSICO Davide (ITA) WAGNER BAZIN WB -10030049671171 03:47:292001 WB2
21 AUGUST Andrew (USA) INEOS GRENADIERS 00:4210072105033172 03:48:11Y 2005 IGD
241 AMANN Dominik (AUT) TEAM VORARLBERG 01:5410016012559173 03:49:231999 VBG

Il giudice di arrivo

Partenti 173

Non partiti 0
Partiti 173

Arrivati 173

Fuori tempo massimo 0
Squalificati 0

Non arrivati 0

Verificati 173
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Classifica generale a tempi
174.5 km percorsi Media 46,059 Km/hTappa 1 25/03/25 Ferrara > Bondeno
Pos Atleta Team TempoUCI ID GapBib Anno Cod Pen

22 EWAN Caleb (AUS) INEOS GRENADIERS100078094901 03:47:191994 IGD
74 KOGUT Oded (ISR) ISRAEL - PREMIER TECH 00:00:04100631079782 03:47:232001 IPT
116 TESSON Jason (FRA) TOTALENERGIES 00:00:06100153628613 03:47:251998 TEN
163 DONATI Davide (ITA) RED BULL - BORA - HANSGROHE 00:00:10100329362314 03:47:29Y 2005 RBC
23 SWIFT Ben (GBR) INEOS GRENADIERS 00:00:10100045633275 03:47:291987 IGD
177 MENGHINI Alessio (ITA) GENERAL STORE - ESSEGIBI - F.LLI 00:00:10100307025046 03:47:29Y 2004 GEF
35 RACCAGNI NOVIERO Andrea (ITA) SOUDAL QUICK-STEP 00:00:10100288681907 03:47:29Y 2004 SOQ
86 LIEPINS Emils (LAT) Q36.5 PRO CYCLING TEAM 00:00:10100075275848 03:47:291992 Q36
15 SIMMONS Colby (USA) EF EDUCATION - EASYPOST 00:00:10100941478779 03:47:29Y 2003 EFA
243 KONYCHEV Alexander (ITA) TEAM VORARLBERG 00:00:101001507792510 03:47:291998 VBG
156 MENTEN Milan (BEL) LOTTO DEVELOPMENT TEAM 00:00:101001009121611 03:47:291996 LOT
215 BASSO Davide (ITA) S.C. PADOVANI POLO CHERRY BANK 00:00:101002919263712 03:47:29Y 2004 PAD
66 DELLE VEDOVE Alessio (ITA) XDS ASTANA TEAM 00:00:101002896913313 03:47:29Y 2004 AQD
105 PEÑALVER ANIORTE Manuel (ESP) TEAM POLTI VISITMALTA 00:00:101001539115314 03:47:291998 PTV
141 ŤOUPALÍK Adam (CZE) UNIBET TIETEMA ROCKETS 00:00:101000862459315 03:47:291996 RKT
136 VAN HAUTEGEM Leander (BEL) WAGNER BAZIN WB 00:00:101008815752316 03:47:29Y 2003 WB2
165 PUTZ Sebastian (AUT) RED BULL - BORA - HANSGROHE 00:00:101010808849417 03:47:29Y 2003 RBC
236 MARTINI Marco (ITA) TEAM TECHNIPES 00:00:101003290359218 03:47:29Y 2005 TER
4 TULETT Ben (GBR) TEAM VISMA | LEASE A BIKE 00:00:101002382702219 03:47:292001 TVL
85 VADER Milan (NED) Q36.5 PRO CYCLING TEAM 00:00:101000883334720 03:47:291996 Q36
217 BONALDO Antonio (ITA) S.C. PADOVANI POLO CHERRY BANK 00:00:101002938845521 03:47:29Y 2005 PAD
41 DE PRETTO Davide (ITA) TEAM JAYCO ALULA 00:00:101003022063522 03:47:29Y 2002 JAY
121 MARCELLUSI Martin (ITA) VF GROUP BARDIANICSF-FAIZANE' 00:00:101002993216023 03:47:292000 VBF
27 SHEFFIELD Magnus (USA) INEOS GRENADIERS 00:00:101003614339224 03:47:29Y 2002 IGD
206 PRIETO DE LUNA José Antonio (MEX) PETROLIKE 00:00:101007960606225 03:47:29Y 2004 PTL
25 RIVERA VARGAS Brandon Smith (COL) INEOS GRENADIERS 00:00:101000886275026 03:47:291996 IGD
145 CARBONI Giovanni (ITA) UNIBET TIETEMA ROCKETS 00:00:101000939150327 03:47:291995 RKT
82 CAMPRUBI PIJUAN Marcel (ESP) Q36.5 PRO CYCLING TEAM 00:00:101010204539428 03:47:292001 Q36
197 QUARANTA Samuel (ITA) MBH BANK BALLAN CSB 00:00:101003042787029 03:47:29Y 2002 MBH
152 TAILLIEU Aldo (BEL) LOTTO DEVELOPMENT TEAM 00:00:101008939690130 03:47:29Y 2006 LOD
185 FANCELLU Alessandro (ITA) JCL TEAM UKYO 00:00:101003138766531 03:47:292000 JCL
131 DE TIER Floris (BEL) WAGNER BAZIN WB 00:00:101000709613832 03:47:291992 WB2
67 BASSET Pierre Henry (FRA) XDS ASTANA TEAM 00:00:101006719329433 03:47:29Y 2004 AQD
56 ALVES OLIVEIRA Ivo Emanuel (POR) UAE TEAM EMIRATES XRG 00:00:101000919032834 03:47:291996 UAD
32 VANSEVENANT Mauri (BEL) SOUDAL QUICK-STEP 00:00:101001542277835 03:47:291999 SOQ
6 MATTIO Pietro (ITA) TEAM VISMA | LEASE A BIKE 00:00:101002887243636 03:47:29Y 2004 VLD
151 BAERS Arne (BEL) LOTTO DEVELOPMENT TEAM 00:00:101006497947237 03:47:29Y 2002 LOD
61 BETTIOL Alberto (ITA) XDS ASTANA TEAM 00:00:101000866309038 03:47:291993 XAT
201 CADENA MARTINEZ Edgar David (MEX) PETROLIKE 00:00:101008309291139 03:47:292000 PTL
64 ULISSI Diego (ITA) XDS ASTANA TEAM 00:00:101000546795240 03:47:291989 XAT
137 VILLA Giacomo (ITA) WAGNER BAZIN WB 00:00:101003046384241 03:47:29Y 2002 WB2
133 MEENS Johan (BEL) WAGNER BAZIN WB 00:00:101001567871942 03:47:291999 WB2
192 CRETTI Luca (ITA) MBH BANK BALLAN CSB 00:00:101003012727143 03:47:292001 MBH
71 LUTSENKO Alexey (KAZ) ISRAEL - PREMIER TECH 00:00:101000687788644 03:47:291992 IPT
242 GEISMAYR Daniel (AUT) TEAM VORARLBERG 00:00:101000591597045 03:47:291989 VBG
225 MINOIA Sebastiano (ITA) SAM - VITALCARE - DYNATEK 00:00:101002919849546 03:47:29Y 2003 IPD
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Classifica generale a tempi
174.5 km percorsi Media 46,059 Km/hTappa 1 25/03/25 Ferrara > Bondeno
Pos Atleta Team TempoUCI ID GapBib Anno Cod Pen

46 RAFFERTY Adam (IRL) TEAM JAYCO ALULA 00:00:101001710613447 03:47:29Y 2005 HBG
235 MARTIGNAGO Luca (ITA) TEAM TECHNIPES 00:00:101003037432048 03:47:29Y 2002 TER
45 STEWART Campbell (NZL) TEAM JAYCO ALULA 00:00:101001075091749 03:47:291998 JAY
11 CEPEDA Alexander Jefferson (ECU) EF EDUCATION - EASYPOST 00:00:101001600983250 03:47:291998 EFE
81 CALZONI Walter (ITA) Q36.5 PRO CYCLING TEAM 00:00:101003034835151 03:47:292001 Q36
7 REX Tim (BEL) TEAM VISMA | LEASE A BIKE 00:00:101006427076652 03:47:29Y 2004 VLD
94 STEWART Mark (GBR) SOLUTION TECH VINI FANTINI 00:00:101000931632753 03:47:291995 TFT
83 DONOVAN Mark Jamie (GBR) Q36.5 PRO CYCLING TEAM 00:00:101001095593054 03:47:291999 Q36
232 BAGNARA Luca (ITA) TEAM TECHNIPES 00:00:101002897377955 03:47:29Y 2003 TER
113 DOUBEY Fabien (FRA) TOTALENERGIES 00:00:101000724577956 03:47:291993 TEN
44 HATHERLY Alan (RSA) TEAM JAYCO ALULA 00:00:101000883375157 03:47:291996 JAY
234 CATTANI Alessandro (ITA) TEAM TECHNIPES 00:00:101002925507958 03:47:29Y 2005 TER
247 ZANGERLE Emanuel (AUT) TEAM VORARLBERG 00:00:101003512641159 03:47:292000 VBG
211 PALOMBA Marco (ITA) S.C. PADOVANI POLO CHERRY BANK 00:00:101003122963760 03:47:29Y 2002 PAD
223 SCAPPINI Samuele (ITA) SAM - VITALCARE - DYNATEK 00:00:101003086689561 03:47:29Y 2005 IPD
34 PESENTI Thomas (ITA) SOUDAL QUICK-STEP 00:00:101002972815762 03:47:291999 SQD
231 ARCHETTI Riccardo (ITA) TEAM TECHNIPES 00:00:101002874441763 03:47:29Y 2005 TER
75 KRETSCHY Moritz (GER) ISRAEL - PREMIER TECH 00:00:101003656008864 03:47:29Y 2002 ICA
147 MERIS Sergio (ITA) UNIBET TIETEMA ROCKETS 00:00:101002999854565 03:47:292001 RKT
103 DE CASSAN Davide (ITA) TEAM POLTI VISITMALTA 00:00:101003196774666 03:47:29Y 2002 PTV
96 SBARAGLI Kristian (ITA) SOLUTION TECH VINI FANTINI 00:00:101000646796167 03:47:291990 TFT
194 NESPOLI Lorenzo (ITA) MBH BANK BALLAN CSB 00:00:101003175384168 03:47:29Y 2004 MBH
31 EENKHOORN Pascal (NED) SOUDAL QUICK-STEP 00:00:101000933451569 03:47:291997 SOQ
207 PONOMAR Andrii (UKR) PETROLIKE 00:00:101009351242870 03:47:29Y 2002 PTL
101 BAIS Mattia (ITA) TEAM POLTI VISITMALTA 00:00:101001387977171 03:47:291996 PTV
106 RACCAGNI Gabriele (ITA) TEAM POLTI VISITMALTA 00:00:101002892002772 03:47:29Y 2003 PTV
132 MATTHYS Louka (BEL) WAGNER BAZIN WB 00:00:101001644158173 03:47:291999 WB2
167 JASCH Lennart (GER) RED BULL - BORA - HANSGROHE 00:00:101015286693074 03:47:292000 RBC
65 NEGRENTE Mattia (ITA) XDS ASTANA TEAM 00:00:101003076737075 03:47:29Y 2005 AQD
216 MION Samuele (ITA) S.C. PADOVANI POLO CHERRY BANK 00:00:101002927619676 03:47:29Y 2003 PAD
63 KAJAMINI Florian Samuel (ITA) XDS ASTANA TEAM 00:00:101003063126777 03:47:29Y 2003 XAT
51 ARRIETA LIZARRAGA Igor (ESP) UAE TEAM EMIRATES XRG 00:00:101004867245978 03:47:29Y 2002 UAD
52 VINE Jay (AUS) UAE TEAM EMIRATES XRG 00:00:101001486896979 03:47:291995 UAD
72 GILMORE Brady (AUS) ISRAEL - PREMIER TECH 00:00:101011234972780 03:47:292001 ICA
24 HEIDUK Kim Alexander (GER) INEOS GRENADIERS 00:00:101003634083081 03:47:292000 IGD
227 COLLINELLI Luca (ITA) SAM - VITALCARE - DYNATEK 00:00:101003005987682 03:47:29Y 2003 IPD
43 ENGELHARDT Felix (GER) TEAM JAYCO ALULA 00:00:101003635113683 03:47:292000 JAY
124 PINARELLO Alessandro (ITA) VF GROUP BARDIANICSF-FAIZANE' 00:00:101002926235584 03:47:29Y 2003 VBF
2 GRAAT Tijmen (NED) TEAM VISMA | LEASE A BIKE 00:00:101008427792785 03:47:29Y 2003 TVL
183 KOBAYASHI Marino (JPN) JCL TEAM UKYO 00:00:101001123298486 03:47:291994 JCL
55 MAJKA Rafal (POL) UAE TEAM EMIRATES XRG 00:00:101000538045087 03:47:291989 UAD
53 COVI Alessandro (ITA) UAE TEAM EMIRATES XRG 00:00:101000987741288 03:47:291998 UAD
187 CABEDO HERNANDEZ Marc (ESP) JCL TEAM UKYO 00:00:101004159691789 03:47:29Y 2002 JCL
135 TIZZA Marco (ITA) WAGNER BAZIN WB 00:00:101000978818990 03:47:291992 WB2
42 DOUBLE Paul (GBR) TEAM JAYCO ALULA 00:00:101001937260191 03:47:291996 JAY
14 BAUDIN Alex (FRA) EF EDUCATION - EASYPOST 00:00:101006959485492 03:47:292001 EFE
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Classifica generale a tempi
174.5 km percorsi Media 46,059 Km/hTappa 1 25/03/25 Ferrara > Bondeno
Pos Atleta Team TempoUCI ID GapBib Anno Cod Pen

203 CALLEJAS SANTOS Edison Alejandro (COL) PETROLIKE 00:00:101003544347793 03:47:292000 PTL
115 RETAILLEAU Valentin (FRA) TOTALENERGIES 00:00:101002352328894 03:47:292000 TEN
181 MASUDA Nariyuki (JPN) JCL TEAM UKYO 00:00:101000455696095 03:47:291983 JCL
77 VALENTI Luke (CAN) ISRAEL - PREMIER TECH 00:00:101005432483296 03:47:29Y 2004 ICA
142 MAIRE Adrien (FRA) UNIBET TIETEMA ROCKETS 00:00:101007667999597 03:47:292000 RKT
57 SAMBINELLO Enea (ITA) UAE TEAM EMIRATES XRG 00:00:101002912382898 03:47:29Y 2006 UAZ
16 LOPEZ DE SAN ROMAN Ian (USA) EF EDUCATION - EASYPOST 00:00:101007187041599 03:47:29Y 2003 EFA
37 SOENENS Viktor (BEL) SOUDAL QUICK-STEP 00:00:1010065115575100 03:47:29Y 2005 SQD
54 FABRIES Ugo (FRA) UAE TEAM EMIRATES XRG 00:00:1010069554135101 03:47:29Y 2005 UAZ
62 VELASCO Simone (ITA) XDS ASTANA TEAM 00:00:1010008018850102 03:47:291995 XAT
204 D'AIUTO Filippo (ITA) PETROLIKE 00:00:1010055894919103 03:47:29Y 2002 PTL
92 GONZÁLEZ Roberto (PAN) SOLUTION TECH VINI FANTINI 00:00:1010009724939104 03:47:291994 TFT
26 SHMIDT Artem (USA) INEOS GRENADIERS 00:00:1010093469887105 03:47:29Y 2004 IGD
237 TOSELLI Ivan (ITA) TEAM TECHNIPES 00:00:1010029620245106 03:47:29Y 2006 TER
104 GOMEZ BECERRA German Dario (COL) TEAM POLTI VISITMALTA 00:00:1010063599850107 03:47:292001 PTV
107 TONELLI Alessandro (ITA) TEAM POLTI VISITMALTA 00:00:1010007527786108 03:47:291992 PTV
123 PALETTI Luca (ITA) VF GROUP BARDIANICSF-FAIZANE' 00:00:1010029282967109 03:47:29Y 2004 VBF
166 TUCKWELL Luke (AUS) RED BULL - BORA - HANSGROHE 00:00:1010112361952110 03:47:29Y 2004 RBC
127 TOLIO Alex (ITA) VF GROUP BARDIANICSF-FAIZANE' 00:00:1010029928928111 03:47:292000 VBF
193 CHESINI Cesare (ITA) MBH BANK BALLAN CSB 00:00:1010028838686112 03:47:29Y 2004 MBH
1 GLOAG Thomas (GBR) TEAM VISMA | LEASE A BIKE 00:00:1010023894518113 03:47:292001 TVL
33 SERVRANCKX Gauthier (BEL) SOUDAL QUICK-STEP 00:00:1010065106380114 03:47:29Y 2005 SQD
112 VADIC Baptiste (FRA) TOTALENERGIES 00:00:1010069096720115 03:47:29Y 2002 TEN
173 LOCK Dennis (DEN) GENERAL STORE - ESSEGIBI - F.LLI 00:00:1010052283990116 03:47:29Y 2002 GEF
97 TSARENKO Kyrylo (UKR) SOLUTION TECH VINI FANTINI 00:00:1010089663548117 03:47:292000 TFT
155 EEMAN Kamiel (BEL) LOTTO DEVELOPMENT TEAM 00:00:1010065110121118 03:47:29Y 2005 LOD
5 SMITH Thomas William (GBR) TEAM VISMA | LEASE A BIKE 00:00:1010084085139119 03:47:29Y 2004 VLD
114 LATOUR Pierre (FRA) TOTALENERGIES 00:00:1010008681278120 03:47:291993 TEN
161 HERZOG Emil (GER) RED BULL - BORA - HANSGROHE 00:00:1010064320478121 03:47:29Y 2004 RBH
117 VERCHER Matteo (FRA) TOTALENERGIES 00:00:1010067842790122 03:47:292001 TEN
126 TAROZZI Manuele (ITA) VF GROUP BARDIANICSF-FAIZANE' 00:00:1010015919603123 03:47:291998 VBF
87 BADILATTI Matteo (SUI) Q36.5 PRO CYCLING TEAM 00:00:1010014093979124 03:47:291992 Q36
12 BELOKI FERNANDEZ Markel (ESP) EF EDUCATION - EASYPOST 00:00:1010098757296125 03:47:29Y 2005 EFE
146 EIKING Odd Christian (NOR) UNIBET TIETEMA ROCKETS 00:00:1010008671073126 03:47:291994 RKT
36 SAVINO Federico (ITA) SOUDAL QUICK-STEP 00:00:1010028901637127 03:47:29Y 2004 SQD
157 WIDAR Jarno (BEL) LOTTO DEVELOPMENT TEAM 00:00:1010065119316128 03:47:29Y 2005 LOD
186 ARAYA Zeray Nahom (ERI) JCL TEAM UKYO 00:00:1010096260154129 03:47:29Y 2002 JCL
3 NORDHAGEN Jørgen (NOR) TEAM VISMA | LEASE A BIKE 00:00:1010020231554130 03:47:29Y 2005 TVL
125 ROJAS NARANJO Vicente (CHI) VF GROUP BARDIANICSF-FAIZANE' 00:00:1010079275050131 03:47:29Y 2002 VBF
122 MARTINELLI Alessio (ITA) VF GROUP BARDIANICSF-FAIZANE' 00:00:1010030102114132 03:47:292001 VBF
162 BOICHIS Adrien (FRA) RED BULL - BORA - HANSGROHE 00:00:1010066204302133 03:47:29Y 2003 RBC
102 GARCIA FRANCES Pablo (ESP) TEAM POLTI VISITMALTA 00:00:1010041189719134 03:47:292001 PTV
233 BONETTO Samuele (ITA) TEAM TECHNIPES 00:00:1010062407861135 03:47:29Y 2003 TER
176 CIRLINCIONE Domenico (ITA) GENERAL STORE - ESSEGIBI - F.LLI 00:00:1010030604793136 03:47:29Y 2003 GEF
13 MACKELLAR Alastair (AUS) EF EDUCATION - EASYPOST 00:00:1010082355206137 03:47:29Y 2002 EFE
226 FERMANELLI Marco (ITA) SAM - VITALCARE - DYNATEK 00:00:1010030687245138 03:47:29Y 2003 IPD
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Classifica generale a tempi
174.5 km percorsi Media 46,059 Km/hTappa 1 25/03/25 Ferrara > Bondeno
Pos Atleta Team TempoUCI ID GapBib Anno Cod Pen

153 DONIE Milan (BEL) LOTTO DEVELOPMENT TEAM 00:00:1010099785496139 03:47:29Y 2005 LOD
221 ABREHA Negasi Haylu (ETH) SAM - VITALCARE - DYNATEK 00:00:1010083800809140 03:47:292000 IPD
95 SAMUDIO CARRERA Ariel Carlos (PAN) SOLUTION TECH VINI FANTINI 00:00:1010014506736141 03:47:291997 TFT
76 FAINGEZICHT Emry (ISR) ISRAEL - PREMIER TECH 00:00:1010095951673142 03:47:29Y 2003 ICA
174 PEZZO ROSOLA Kevin (ITA) GENERAL STORE - ESSEGIBI - F.LLI 00:00:1010048237777143 03:47:29Y 2002 GEF
224 PASE Christian Danilo (ITA) SAM - VITALCARE - DYNATEK 00:00:1010030333702144 03:47:29Y 2002 IPD
73 HIRT Jan (CZE) ISRAEL - PREMIER TECH 00:00:1010006469375145 03:47:291991 IPT
144 CHRISTOPHERSEN Cedrik Bakke (NOR) UNIBET TIETEMA ROCKETS 00:00:1010019663395146 03:47:292001 RKT
195 NOVÁK Pavel (CZE) MBH BANK BALLAN CSB 00:00:1010086057875147 03:47:29Y 2004 MBH
172 BORTOLUZZI Giovanni (ITA) GENERAL STORE - ESSEGIBI - F.LLI 00:00:1010030344715148 03:47:29Y 2002 GEF
245 PETER Jannis (GER) TEAM VORARLBERG 00:00:1010036443082149 03:47:292000 VBG
111 BURGAUDEAU Mathieu (FRA) TOTALENERGIES 00:00:1010014947579150 03:47:291998 TEN
246 STÜSSI Colin Chris (SUI) TEAM VORARLBERG 00:00:1010007224056151 03:47:291993 VBG
205 GALIMBERTI Lorenzo (ITA) PETROLIKE 00:00:1010030315716152 03:47:292001 PTL
196 OIOLI Manuel (ITA) MBH BANK BALLAN CSB 00:00:1010028974183153 03:47:29Y 2003 MBH
212 GUZZO Federico (ITA) S.C. PADOVANI POLO CHERRY BANK 00:00:1010029262254154 03:47:292001 PAD
143 HUYET Baptiste (FRA) UNIBET TIETEMA ROCKETS 00:00:1010023512275155 03:47:292000 RKT
164 FINN Lorenzo Mark (ITA) RED BULL - BORA - HANSGROHE 00:00:1010093614377156 03:47:29Y 2006 RBC
91 BALDACCINI Davide (ITA) SOLUTION TECH VINI FANTINI 00:00:1010015154515157 03:47:291998 TFT
222 BAFFI Stefano (ITA) SAM - VITALCARE - DYNATEK 00:00:1010010188519158 03:47:291998 IPD
93 PIRAS Andrea (ITA) SOLUTION TECH VINI FANTINI 00:00:1010030311066159 03:47:29Y 2002 TFT
213 ZURLO Matteo (ITA) S.C. PADOVANI POLO CHERRY BANK 00:00:1010014829058160 03:47:291998 PAD
171 BIEHL Kevin (DEN) GENERAL STORE - ESSEGIBI - F.LLI 00:00:1010051726545161 03:47:29Y 2004 GEF
244 MEILER Lukas (GER) TEAM VORARLBERG 00:00:1010008624896162 03:47:291995 VBG
184 KAMADA Koki (JPN) JCL TEAM UKYO 00:00:1010082977521163 03:47:29Y 2004 JCL
202 CAMARGO PINEDA Yeferson Cebastian (COL) PETROLIKE 00:00:1010115991974164 03:47:29Y 2004 PTL
214 TURRI Thomas (ITA) S.C. PADOVANI POLO CHERRY BANK 00:00:1010029831524165 03:47:29Y 2006 PAD
175 REMELLI Cristian (ITA) GENERAL STORE - ESSEGIBI - F.LLI 00:00:1010031393729166 03:47:29Y 2006 GEF
154 DRIESEN Niels (BEL) LOTTO DEVELOPMENT TEAM 00:00:1010065111434167 03:47:29Y 2005 LOD
47 PRIVITERA Samuele (ITA) TEAM JAYCO ALULA 00:00:1010031030886168 03:47:29Y 2005 HBG
182 ISHIBASHI Manabu (JPN) JCL TEAM UKYO 00:00:1010008197288169 03:47:291992 JCL
191 BRACALENTE Diego (ITA) MBH BANK BALLAN CSB 00:00:1010028884156170 03:47:29Y 2004 MBH
134 PERSICO Davide (ITA) WAGNER BAZIN WB 00:00:1010030049671171 03:47:292001 WB2
21 AUGUST Andrew (USA) INEOS GRENADIERS 00:00:5210072105033172 03:48:11Y 2005 IGD
241 AMANN Dominik (AUT) TEAM VORARLBERG 00:02:0410016012559173 03:49:231999 VBG

Timing by EvoData 4 / 425/03/2025



Classifica di tappa a punti
Tappa 1 25/03/25 Ferrara > Bondeno

Pos Atleta Team PuntiUCI IDBib Anno Cod

GENERALE DI TAPPA
22 EWAN Caleb (AUS) INEOS GRENADIERS100078094901 101994 IGD
74 KOGUT Oded (ISR) ISRAEL - PREMIER TECH100631079782 82001 IPT
116 TESSON Jason (FRA) TOTALENERGIES100153628613 61998 TEN
163 DONATI Davide (ITA) RED BULL - BORA - HANSGROHE ROOKIES100329362314 5Y 2005 RBC
23 SWIFT Ben (GBR) INEOS GRENADIERS100045633275 41987 IGD
177 MENGHINI Alessio (ITA) GENERAL STORE - ESSEGIBI - F.LLI CURIA100307025046 3Y 2004 GEF
35 RACCAGNI NOVIERO Andrea SOUDAL QUICK-STEP100288681907 2Y 2004 SOQ
86 LIEPINS Emils (LAT) Q36.5 PRO CYCLING TEAM100075275848 11992 Q36

ARRIVO TAPPA 1
22 EWAN Caleb (AUS) INEOS GRENADIERS100078094901 101994 IGD
74 KOGUT Oded (ISR) ISRAEL - PREMIER TECH100631079782 82001 IPT
116 TESSON Jason (FRA) TOTALENERGIES100153628613 61998 TEN
163 DONATI Davide (ITA) RED BULL - BORA - HANSGROHE ROOKIES100329362314 5Y 2005 RBC
23 SWIFT Ben (GBR) INEOS GRENADIERS100045633275 41987 IGD
177 MENGHINI Alessio (ITA) GENERAL STORE - ESSEGIBI - F.LLI CURIA100307025046 3Y 2004 GEF
35 RACCAGNI NOVIERO Andrea SOUDAL QUICK-STEP100288681907 2Y 2004 SOQ
86 LIEPINS Emils (LAT) Q36.5 PRO CYCLING TEAM100075275848 11992 Q36

Timing by EvoData 1 / 125/03/2025

Classifica generale a punti
Tappa 1 25/03/25 Ferrara > Bondeno

Atleta Anno Cod TeamUCI IDPos Bib Punti

22 EWAN Caleb (AUS) IGD INEOS GRENADIERS100078094901 1994 10
74 KOGUT Oded (ISR) IPT ISRAEL - PREMIER TECH100631079782 2001 8
116 TESSON Jason (FRA) TEN TOTALENERGIES100153628613 1998 6
163 DONATI Davide (ITA) RBC RED BULL - BORA - HANSGROHE100329362314 Y 2005 5
23 SWIFT Ben (GBR) IGD INEOS GRENADIERS100045633275 1987 4
177 MENGHINI Alessio (ITA) GEF GENERAL STORE - ESSEGIBI - F.LLI100307025046 Y 2004 3
35 RACCAGNI NOVIERO Andrea (ITA) SOQ SOUDAL QUICK-STEP100288681907 Y 2004 2
86 LIEPINS Emils (LAT) Q36 Q36.5 PRO CYCLING TEAM100075275848 1992 1
134 PERSICO Davide (ITA) WB2 WAGNER BAZIN WB100300496719 2001 -3



Tappa 1 25/03/25 Ferrara > Bondeno
Classifica GPM di tappa

Pos Atleta Team PuntiUCI IDBib Anno Code

GENERALE DI TAPPA

174 PEZZO ROSOLA Kevin (ITA) GENERAL STORE - ESSEGIBI - F.LLI CURIA100482377771 1Y 2002 GEF

Ponte Po di Volano (cat 4)

174 PEZZO ROSOLA Kevin (ITA) GENERAL STORE - ESSEGIBI - F.LLI CURIA100482377771 1Y 2002 GEF

Timing by EvoData
1 / 1

25/03/2025

Classifica generale GPM
Tappa 1 25/03/25 Ferrara > Bondeno

Atleta Anno Cod TeamPos Bib UCI ID Punti

Y 2002 GEF GENERAL STORE - ESSEGIBI - F.LLI1 1174 10048237777 PEZZO ROSOLA Kevin (ITA)

134 10030049671 PERSICO Davide (ITA) 2001 WB2 WAGNER BAZIN WB2 -1



Classifica generale giovani
Tappa 1 25/03/25 Ferrara > Bondeno

Pos Atleta Team TempoUCI ID GapBib Anno Cod Pen

163 DONATI Davide (ITA) RED BULL - BORA - HANSGROHE100329362311 03:47:29Y 2005 RBC
177 MENGHINI Alessio (ITA) GENERAL STORE - ESSEGIBI - F.LLI100307025042 03:47:29Y 2004 GEF
35 RACCAGNI NOVIERO Andrea (ITA) SOUDAL QUICK-STEP100288681903 03:47:29Y 2004 SOQ
15 SIMMONS Colby (USA) EF EDUCATION - EASYPOST100941478774 03:47:29Y 2003 EFA
215 BASSO Davide (ITA) S.C. PADOVANI POLO CHERRY BANK100291926375 03:47:29Y 2004 PAD
66 DELLE VEDOVE Alessio (ITA) XDS ASTANA TEAM100289691336 03:47:29Y 2004 AQD
136 VAN HAUTEGEM Leander (BEL) WAGNER BAZIN WB100881575237 03:47:29Y 2003 WB2
165 PUTZ Sebastian (AUT) RED BULL - BORA - HANSGROHE101080884948 03:47:29Y 2003 RBC
236 MARTINI Marco (ITA) TEAM TECHNIPES100329035929 03:47:29Y 2005 TER
217 BONALDO Antonio (ITA) S.C. PADOVANI POLO CHERRY BANK1002938845510 03:47:29Y 2005 PAD
41 DE PRETTO Davide (ITA) TEAM JAYCO ALULA1003022063511 03:47:29Y 2002 JAY
27 SHEFFIELD Magnus (USA) INEOS GRENADIERS1003614339212 03:47:29Y 2002 IGD
206 PRIETO DE LUNA José Antonio (MEX) PETROLIKE1007960606213 03:47:29Y 2004 PTL
197 QUARANTA Samuel (ITA) MBH BANK BALLAN CSB1003042787014 03:47:29Y 2002 MBH
152 TAILLIEU Aldo (BEL) LOTTO DEVELOPMENT TEAM1008939690115 03:47:29Y 2006 LOD
67 BASSET Pierre Henry (FRA) XDS ASTANA TEAM1006719329416 03:47:29Y 2004 AQD
6 MATTIO Pietro (ITA) TEAM VISMA | LEASE A BIKE1002887243617 03:47:29Y 2004 VLD
151 BAERS Arne (BEL) LOTTO DEVELOPMENT TEAM1006497947218 03:47:29Y 2002 LOD
137 VILLA Giacomo (ITA) WAGNER BAZIN WB1003046384219 03:47:29Y 2002 WB2
225 MINOIA Sebastiano (ITA) SAM - VITALCARE - DYNATEK1002919849520 03:47:29Y 2003 IPD
46 RAFFERTY Adam (IRL) TEAM JAYCO ALULA1001710613421 03:47:29Y 2005 HBG
235 MARTIGNAGO Luca (ITA) TEAM TECHNIPES1003037432022 03:47:29Y 2002 TER
7 REX Tim (BEL) TEAM VISMA | LEASE A BIKE1006427076623 03:47:29Y 2004 VLD
232 BAGNARA Luca (ITA) TEAM TECHNIPES1002897377924 03:47:29Y 2003 TER
234 CATTANI Alessandro (ITA) TEAM TECHNIPES1002925507925 03:47:29Y 2005 TER
211 PALOMBA Marco (ITA) S.C. PADOVANI POLO CHERRY BANK1003122963726 03:47:29Y 2002 PAD
223 SCAPPINI Samuele (ITA) SAM - VITALCARE - DYNATEK1003086689527 03:47:29Y 2005 IPD
231 ARCHETTI Riccardo (ITA) TEAM TECHNIPES1002874441728 03:47:29Y 2005 TER
75 KRETSCHY Moritz (GER) ISRAEL - PREMIER TECH1003656008829 03:47:29Y 2002 ICA
103 DE CASSAN Davide (ITA) TEAM POLTI VISITMALTA1003196774630 03:47:29Y 2002 PTV
194 NESPOLI Lorenzo (ITA) MBH BANK BALLAN CSB1003175384131 03:47:29Y 2004 MBH
207 PONOMAR Andrii (UKR) PETROLIKE1009351242832 03:47:29Y 2002 PTL
106 RACCAGNI Gabriele (ITA) TEAM POLTI VISITMALTA1002892002733 03:47:29Y 2003 PTV
65 NEGRENTE Mattia (ITA) XDS ASTANA TEAM1003076737034 03:47:29Y 2005 AQD
216 MION Samuele (ITA) S.C. PADOVANI POLO CHERRY BANK1002927619635 03:47:29Y 2003 PAD
63 KAJAMINI Florian Samuel (ITA) XDS ASTANA TEAM1003063126736 03:47:29Y 2003 XAT
51 ARRIETA LIZARRAGA Igor (ESP) UAE TEAM EMIRATES XRG1004867245937 03:47:29Y 2002 UAD
227 COLLINELLI Luca (ITA) SAM - VITALCARE - DYNATEK1003005987638 03:47:29Y 2003 IPD
124 PINARELLO Alessandro (ITA) VF GROUP BARDIANICSF-FAIZANE'1002926235539 03:47:29Y 2003 VBF
2 GRAAT Tijmen (NED) TEAM VISMA | LEASE A BIKE1008427792740 03:47:29Y 2003 TVL
187 CABEDO HERNANDEZ Marc (ESP) JCL TEAM UKYO1004159691741 03:47:29Y 2002 JCL
77 VALENTI Luke (CAN) ISRAEL - PREMIER TECH1005432483242 03:47:29Y 2004 ICA
57 SAMBINELLO Enea (ITA) UAE TEAM EMIRATES XRG1002912382843 03:47:29Y 2006 UAZ
16 LOPEZ DE SAN ROMAN Ian (USA) EF EDUCATION - EASYPOST1007187041544 03:47:29Y 2003 EFA
37 SOENENS Viktor (BEL) SOUDAL QUICK-STEP1006511557545 03:47:29Y 2005 SQD
54 FABRIES Ugo (FRA) UAE TEAM EMIRATES XRG1006955413546 03:47:29Y 2005 UAZ
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Classifica generale giovani
Tappa 1 25/03/25 Ferrara > Bondeno

Pos Atleta Team TempoUCI ID GapBib Anno Cod Pen

204 D'AIUTO Filippo (ITA) PETROLIKE1005589491947 03:47:29Y 2002 PTL
26 SHMIDT Artem (USA) INEOS GRENADIERS1009346988748 03:47:29Y 2004 IGD
237 TOSELLI Ivan (ITA) TEAM TECHNIPES1002962024549 03:47:29Y 2006 TER
123 PALETTI Luca (ITA) VF GROUP BARDIANICSF-FAIZANE'1002928296750 03:47:29Y 2004 VBF
166 TUCKWELL Luke (AUS) RED BULL - BORA - HANSGROHE1011236195251 03:47:29Y 2004 RBC
193 CHESINI Cesare (ITA) MBH BANK BALLAN CSB1002883868652 03:47:29Y 2004 MBH
33 SERVRANCKX Gauthier (BEL) SOUDAL QUICK-STEP1006510638053 03:47:29Y 2005 SQD
112 VADIC Baptiste (FRA) TOTALENERGIES1006909672054 03:47:29Y 2002 TEN
173 LOCK Dennis (DEN) GENERAL STORE - ESSEGIBI - F.LLI1005228399055 03:47:29Y 2002 GEF
155 EEMAN Kamiel (BEL) LOTTO DEVELOPMENT TEAM1006511012156 03:47:29Y 2005 LOD
5 SMITH Thomas William (GBR) TEAM VISMA | LEASE A BIKE1008408513957 03:47:29Y 2004 VLD
161 HERZOG Emil (GER) RED BULL - BORA - HANSGROHE1006432047858 03:47:29Y 2004 RBH
12 BELOKI FERNANDEZ Markel (ESP) EF EDUCATION - EASYPOST1009875729659 03:47:29Y 2005 EFE
36 SAVINO Federico (ITA) SOUDAL QUICK-STEP1002890163760 03:47:29Y 2004 SQD
157 WIDAR Jarno (BEL) LOTTO DEVELOPMENT TEAM1006511931661 03:47:29Y 2005 LOD
186 ARAYA Zeray Nahom (ERI) JCL TEAM UKYO1009626015462 03:47:29Y 2002 JCL
3 NORDHAGEN Jørgen (NOR) TEAM VISMA | LEASE A BIKE1002023155463 03:47:29Y 2005 TVL
125 ROJAS NARANJO Vicente (CHI) VF GROUP BARDIANICSF-FAIZANE'1007927505064 03:47:29Y 2002 VBF
162 BOICHIS Adrien (FRA) RED BULL - BORA - HANSGROHE1006620430265 03:47:29Y 2003 RBC
233 BONETTO Samuele (ITA) TEAM TECHNIPES1006240786166 03:47:29Y 2003 TER
176 CIRLINCIONE Domenico (ITA) GENERAL STORE - ESSEGIBI - F.LLI1003060479367 03:47:29Y 2003 GEF
13 MACKELLAR Alastair (AUS) EF EDUCATION - EASYPOST1008235520668 03:47:29Y 2002 EFE
226 FERMANELLI Marco (ITA) SAM - VITALCARE - DYNATEK1003068724569 03:47:29Y 2003 IPD
153 DONIE Milan (BEL) LOTTO DEVELOPMENT TEAM1009978549670 03:47:29Y 2005 LOD
76 FAINGEZICHT Emry (ISR) ISRAEL - PREMIER TECH1009595167371 03:47:29Y 2003 ICA
174 PEZZO ROSOLA Kevin (ITA) GENERAL STORE - ESSEGIBI - F.LLI1004823777772 03:47:29Y 2002 GEF
224 PASE Christian Danilo (ITA) SAM - VITALCARE - DYNATEK1003033370273 03:47:29Y 2002 IPD
195 NOVÁK Pavel (CZE) MBH BANK BALLAN CSB1008605787574 03:47:29Y 2004 MBH
172 BORTOLUZZI Giovanni (ITA) GENERAL STORE - ESSEGIBI - F.LLI1003034471575 03:47:29Y 2002 GEF
196 OIOLI Manuel (ITA) MBH BANK BALLAN CSB1002897418376 03:47:29Y 2003 MBH
164 FINN Lorenzo Mark (ITA) RED BULL - BORA - HANSGROHE1009361437777 03:47:29Y 2006 RBC
93 PIRAS Andrea (ITA) SOLUTION TECH VINI FANTINI1003031106678 03:47:29Y 2002 TFT
171 BIEHL Kevin (DEN) GENERAL STORE - ESSEGIBI - F.LLI1005172654579 03:47:29Y 2004 GEF
184 KAMADA Koki (JPN) JCL TEAM UKYO1008297752180 03:47:29Y 2004 JCL
202 CAMARGO PINEDA Yeferson Cebastian (COL) PETROLIKE1011599197481 03:47:29Y 2004 PTL
214 TURRI Thomas (ITA) S.C. PADOVANI POLO CHERRY BANK1002983152482 03:47:29Y 2006 PAD
175 REMELLI Cristian (ITA) GENERAL STORE - ESSEGIBI - F.LLI1003139372983 03:47:29Y 2006 GEF
154 DRIESEN Niels (BEL) LOTTO DEVELOPMENT TEAM1006511143484 03:47:29Y 2005 LOD
47 PRIVITERA Samuele (ITA) TEAM JAYCO ALULA1003103088685 03:47:29Y 2005 HBG
191 BRACALENTE Diego (ITA) MBH BANK BALLAN CSB1002888415686 03:47:29Y 2004 MBH
21 AUGUST Andrew (USA) INEOS GRENADIERS 00:00:421007210503387 03:48:11Y 2005 IGD
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